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
Bergen Lufthavn på kun ca. 17 minutter med bil.

Oppsummert ligger leiligheten i flotte omgivelser, med gode
solforhold og gode kollektivtilbud, samt nærhet til natur og flotte
service- og fritidstilbud.

Hjertelig velkommen til visning!

TOMT
Eiet tomt, 38392 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 99 kvm (BRA-i)

Boligen går over 1 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal: 
2.etg: Bod , entré , bad , toalettrom , soverom 1 , soverom 2,
soverom 3, stue , gang og kjøkken.

Den innvendige boden er på ca. 4,5 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm, samt 1 stk fast
parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal.

Gulvsystemer: Etasjeskiller er av betongdekke.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 3:
- Elektrisk anlegg: TG3 kommer av dugnadsarbeid på stikk stue.
Ikke foretatt elsjekk. Anbefaler dette.
 
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Vinduer: Noe trekk fra vinduene.
- Overflater: Gulv på kjøkken grunnet skade/slitasje.
- Etasjeskille: Grunnet skjevhet. Målt høydeforskjell på mellom 10
- 20 mm innenfor en lengde på 2 meter.
- Radon: Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller
ikke utført med
radonsperre.
- Innvendige dører: Noe merker/slitasje.
- Gulv på bad: Det er påvist at noen fliser har bom (hulrom
under).
- Kjøkken: Eldre innredning med litt merker på og manglende
fliser. Bør pusses opp.
- Toalettrom: Tg 2 grunnet alder og slitasje.
- Vannledinger: Mer enn halvparten av forventet brukstid er
passert på innvendige
vannledninger (kjøkken og wc)
- Avløp: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på
innvendige
avløpsledninger. (Kjøkken og wc).
Ventilasjon: Naturlig. Boligens ventilasjon tilfredsstiller ikke
dagens forskrifter.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad IU eller 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

PRIMÆRROM
Primærrom: 94 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:

BRUKSAREAL
Bruksareal: 99 kvm

Standard
STANDARD
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Olsvikåsen 12!
Leiligheten ligger fint til i byggets 2. etg og kan skilte med
vestvendt balkong, parkering i garasje og nytt bad fra 2020 for å
nevne noe.

Entrè |
Man blir ønsket velkommen hjem i en entré som måles til 6 kvm



+ gang på 2,2 kvm. Her er det plass til å gjemme bort både
yttertøy og sko. Legg merke til at det er 2 inngangsdører til
leiligheten.

Stue |
Kjernen i leiligheten består av en stor og luftig stue. Rommet
måles til 24 kvm og kan enkelt innredes med både en
sofagruppe og en sittegruppe. De store vindusflatene i front
sørger for rikelig med naturlig lysinnslipp til rommet. Fra stuen er
det utgang til en herlig, vestvendt balkong på 15 kvm.

Kjøkken |
Kjøkkenet på 13,2 kvm er ustyrt med en eldre innredning i
profilerte fronter og laminat benkeplate. Her er det godt med
skap- og benkeplass, samt plass til et spisebord. Inneholder
frittstående hvitevarer. Skap ditt drømmekjøkken.

Bad |
Moderne bad fra 2020 med varmekabler i gulv. Det er fliser på
gulv og baderomsplater på vegg. Badet er innredet med dusj,
vegghengt toalett og baderomsinnredning med heldekkende
servant og det er opplegg for vask/tørk. Arbeid er gjort av
fagfolk.

Soverom |
Leilighetens 3 soverom måles til 10,9, 12,4  og 9,6 kvm. Her er
det god plass til en dobbeltseng og annet ønsket møblement.
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